東日のトルク機器
● 世界初！※エナジーハーベスト（ソーラー発電）採用。
※2016年6月20日現在当社調べ　※一次電池は使用せず
● 電池交換不要！交換の手間と運用コストを大幅に削減。
● 実用的な使用可能照度！
　 ソーラー発電により一般製造工場※の屋内照明以下で締付け完
了信号を送信できます。
※一般の製造工場：300～750lx（JIS Z 9110：2010の照度基準総則及び追補1より抜粋）

「Ｔ－ＢＬ型送信機」搭載可能機種　型式一覧表＆ＬＳからの改造可否表
手動式トルクレンチ（プリセット形）バッテリレス送信機　搭載型式名
トルクレンチと送信機を一体で注文する場合の型式 下記型式のＱＬＬＳ型トルクレンチは載せ換え可能です
QLBL25N5
QLBL50N
QLBL100N4
QLBL140N
QLBL200N4
QLBL280N
QLBL420N
QLLS25N5
QLLS50N
QLLS100N4
QLLS140N
QLLS200N4
QLLS280N
QLLS420N
CLBL25N5×10D
CLBL50N×12D
CLBL50N×15D
CLBL100N×15D
CLBL140N×15D
CLBL200N×19D
CLBL280N×22D
CLBL420N×22D
トルクレンチと送信機を一体で注文する場合の型式
CLLS25N5×10D
CLLS50N×12D
CLLS50N×15D

PCLBL140N×15D
PCLBL200N×19D
トルクレンチと送信機を一体で注文する場合の型式 下記型式のＰＣＬＬＳ型トルクレンチは載せ換え可能です
PCLLS25N×10D
PCLLS50N×12D
PCLLS50N×15D
PCLLS100N×15D
PCLLS140N×15D
PCLLS200N×19D
手動式トルクレンチ（単能形）バッテリレス送信機　搭載型式名
QSPBL25N3
QSPBL50N3
QSPBL100N4
QSPBL140N3
QSPBL200N4
QSPBL280N3
QSPBL420N
下記型式のＱＳＰＬＳ型トルクレンチは載せ換え可能ですトルクレンチと送信機を一体で注文する場合の型式
QSPLS25N3
QSPLS50N3
QSPLS100N4
QSPLS140N3
QSPLS200N4
QSPLS280N3
QSPLS420N
CSPBL25N3×10D
CSPBL50N3×12D
CSPBL50N3×15D
CSPBL100N3×15D
CSPBL140N3×15D
CSPBL200N3×19D
CSPBL280N3×22D
CSPBL420N×22D
QRSPBL38N×17
QRSPBL38N×19
QRSPBL38N×21
QRSPBL38N×24

SPBL38N2-2×10
SPBL38N2-3×10
トルクレンチと送信機を一体で注文する場合の型式 下記型式のＳＰ２ＬＳ型トルクレンチは載せ換え可能です
SPLS19N2×10
SPLS19N2×11
SPLS19N2×12
SPLS19N2×13
SPLS19N2×14
SPLS19N2×17
SPLS19N2×19
SPLS19N2×21
SPLS19N2-1×10
SPLS19N2-2×10
SPLS19N2-3×10
SPLS19N2×10-MH
SPLS19N2×11-MH
SPLS19N2×12-MH
SPLS19N2×13-MH
SPLS19N2×14-MH
SPLS19N2×17-MH
SPLS19N2×19-MH
SPLS19N2×21-MH
SPLS19N2-1×10-MH
SPBL19N2-2×10-MH
SPBL19N2-3×10-MH
SPLS38N2×8
SPLS38N2×9
SPLS38N2×10
SPLS38N2×11
SPLS38N2×12
SPLS38N2×13
SPLS38N2×14
SPLS38N2×16
SPLS38N2×17
SPLS38N2×19
SPLS38N2×22
SPLS38N2×24
SPLS38N2×27
SPLS38N2-1×10
SPLS38N2-2×10
SPLS38N2-3×10
SPLS38N2×8-MH
SPLS38N2×9-MH
SPLS38N2×10-MH
SPLS38N2×11-MH

RSPBL67N2×18
RSPBL38N2×16
トルクレンチと送信機を一体で注文する場合の型式 下記型式のＲＳＰ２ＬＳ型トルクレンチは載せ換え可能です
RSPLS310N2×24
RSPLS310N2×27
RSPLS310N2×30
RSPLS310N2×24-MH
RSPLS310N2×27-MH
RSPLS310N2×30-MH
RSPLS220N2×22
RSPLS220N2×24
RSPLS220N2×27
RSPLS220N2×22-MH
RSPLS220N2×24-MH
RSPLS220N2×27-MH
RSPLS160N2×19
RSPLS160N2×21
RSPLS160N2×22
RSPLS160N2×24
RSPLS160N2×19-MH
RSPLS160N2×21-MH
RSPLS160N2×22-MH
RSPLS160N2×24-MH
RSPLS120N2×17
RSPLS120N2×18
RSPLS120N2×19
RSPLS120N2×21
RSPLS120N2×22
RSPLS120N2×17-MH
RSPLS120N2×18-MH
RSPLS120N2×19-MH
RSPLS120N2×21-MH
RSPLS120N2×22-MH
RSPLS67N2×14
RSPLS67N2×17
RSPLS67N2×19
RSPLS67N2×16
RSPLS67N2×18
RSPLS67N2×14-MH
RSPLS67N2×17-MH
RSPLS67N2×19-MH
RSPLS67N2×16-MH
RSPLS67N2×18-MH
RSPLS38N2×10
RSPLS38N2×12
RSPLS38N2×13
RSPLS38N2×14
RSPLS38N2×17
RSPLS38N2×16
RSPLS38N2×10-MH
RSPLS38N2×12-MH
RSPLS38N2×13-MH
RSPLS38N2×14-MH
RSPLS38N2×17-MH
RSPLS38N2×16-MH
RSPLS19N2×8
RSPLS19N2×10
RSPLS19N2×13
RSPLS19N2×8-MH
RSPLS19N2×10-MH